
                         

                                                 〒572-8585寝屋川市三井南町 15-1 

☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)  

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直) 

E-mail jimukyoku@doshishakori.com  
 

平成 25年 4月吉日 

関係者各位 

                    同志社香里同窓会 企業交流会 

                         委員長  西川 義浩(59) 

副委員長  平田  晃一(55) 

       水谷  嘉浩(H1)  

     山本  大造(H2) 

   

第３９回ビジネスチャンス会のご案内  

 

拝 啓 

香里の丘では、つつじの蕾がふくらみ始めています。 

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、3月 12日（火）に大阪で開催致しました 第 38回（今年第 1回目の） 

ビジネスチャンス会も、お蔭様を持ちまして大盛況となりました。 

ご参加いただいたみなさんありがとうございました。 

  次回は、京都にて、第 39回の「ビジネスチャンス会」を、 

下記の要項で開きたく、ご案内申し上げます。香里の輪がどんどん広がり、 

ビジネス成立の吉報もたくさん頂戴しております。 

  お忙しいことと存じますが、ぜひ、このチャンスを生かしていただきたく、 

ご参加いただきますようお願い申し上げます。お声かけのほうも 

よろしくお願い致します。 

                                敬 具 

記 

 

日  時 6月 5日（水）19:00～20:00 ビジネス紹介 

             20:00～       懇親会 

場  所 がんこ 三条本店（京阪本線三条駅徒歩 2分） 

          〒604-8004 京都府京都市中京区三条通河原町東入ル中島町 101 

          TEL075-255-1128 

          http://www.gankofood.co.jp/shop/detail/wa-sanjo/ 

 

会   費 ４,０００ 円 

※尚、準備の都合上、5月 29日（水）までにご返事ください。 

※ご出席のご返事をいただいた後で、ご都合で欠席される場合は、前日の 

  正午までにご連絡ください。それ以降のご欠席については、キャンセル料を 

 頂戴することになりますので、ご了承ください。         以 上 



                         

                                                 〒572-8585寝屋川市三井南町 15-1 

☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)  

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直) 

E-mail jimukyoku@doshishakori.com  
 

同志社香里同窓会事務局  西林 宛  

    FAX：072-837-7377（直）   又は 

   E-mail：jimukyoku@doshishakori.com  

 

第３９回ビジネスチャンス交流会 参加申し込み 

                       ※会場は１部２部ともがんこ 三条本店です。 

  ◇平成２5 年６月５日（水）の 1 部（19：00～）に 

 

      出席    ・    欠席   します。 

 

  ◇   2 部 懇親会 （20：00～）に 

 

      出席    ・    欠席   します。 

 

 

 

氏名               卒業年（   年卒 ） 

 

 

＊ 友人・知人・先輩・後輩（いずれも同窓生の方）をご紹介ください。 

交流会のご案内を送付致します。 

＜送付先＞ 

① 氏名                 卒業年 

住所 

電話            ＦＡＸ 

メールアドレス                        

 

② 氏名                 卒業年 

住所 

電話            ＦＡＸ 

メールアドレス                        


